Syracusianus, συρακουσιαῖς, gentile formatum à Syracusis, Saragano, à Saragoſa. Plautus Menach. scen. 9. & ult. act. 5. Siculus sum Syracusanus.

Syracusius, a, um, συρακουσιαῖς, vel abjecta vocali sub junctivâ, Syracusus, ejusdem significationis est, cum superiori: Virg. 6. Eclog.

Prima Syracosio dignata est ludere versu.

Ovid. in Ibin.

Vtque Syracosio, præstricta fauce, Poëta:

Sic anima laqueo sit via clausa tua.

Syrax, pro sapo: hic non pertinet: quum prima ejus syllaba apud Græcos per ει scribitur: quod & ipsum etyma ratio exigit. Nam ναὶ τὸ σαρακοῦχον dictum putatur, cò quod ad tertiam partem ad ignem exsiccatur.

SYRIÀ. { סְרָיָה arám. σύρια } Regio Asia quæ ab Oriente fluvio Eu-phrate, ab Occidente nostro mari, & Ægypto terminatur, à Septen-trione habet Ciliciam, & partem Cappadociæ, à Meridie Arabiam. Vulgo Soria. cuius insignes civitates (ut lib. 5. refert Ptolem.) sunt Laodicea, Hierapolis, Antiochia, Apamea, Palmyra, Heliopolis, Ptolemais, Sidon, Tyrus, Beiytus, Botrys, Tripolis, Byblus, Seleucia, Caſaria, & Damascus: montes clati, Carmelus, Caſius, Libanus: flu-vij, Euphrates, Chryſorhoas, Singas: regiones, Phœnice, Paleari-na, Iudea, Idumæa, Comagena, Samaria, & Syria Coele. Hæc regio in medio orbis constituta est: quo sit ut nec frigore nimio rigeat, nec calore torreatur. Sunt qui quadripartitam faciunt divisionem in Syros, Assyrios, Leucosyros, & Cælesyros. Plin. lib. 5. cap. 12. Meſopotamiam quoque & Babyloniam Syriæ attribuit: totiusque Syriæ partem facit Assyriam. Multi confundunt (ut Herodotus) qui Syros à Græcis dictos, Assyrios à Barbaris dici scribit, & illis Chal-dæos adnumerat. Acron quoque & Porphyrio, insignes Grammati-ci, apud Horatium, eam, quæ nunc Syria dicitur, detracta syllaba olim Assyriam dictam scribunt. Ammianus Marcellinus lib. 13. Citra amnes (inquit) provincia est nobilis Assyria celebritate, & magnitudine, tum & multiformi feracitate ditissima: quæ per popu-los, pagosque amplos diffusa, quondam & copiosa, ad unum con-cessit vocabulum, & nunc omnis appellatur Syria Dionys. in Trajanis vita, Attyriam Barbaris dictam, literā in t, mutatā, quam Assyriam nos vocamus, indicat. Scriptores in eo ferè convenient omnes, ut Syria & Assyria nomina confusa esse credant.

Syri, Syrorum: { סְרָיָה arám arammi. αραμαῖς. } Sunt ejus regionis populi ludis, celebritatibusque dediti. Perunguntur oleo pretioso, & linuntur unguentis. Maximam diei partem in comedationibus absument & potu. Masculi à xiv. anno, fœmina à xi. usque ad lxv. tributo obligantur: Fortunam colunt. Prima autem dictio[nis] hujus syllaba corripitur, quum in Syro insula eadem producatur. Juvenal. Satyr. 6.